

پیامبر گرایی اسلام (ص):

هرکس آبروی برادر مسلمانش را حفظ کند، بدون تردید بهشت بر او واجب شود

ثواب الاعمال و عقاب الاعمال، ص ۱۴

توسط تعدادی از اعضای باشگاه کوهنوردی آزادگان کازرون صورت گرفت؛ صعود به قله ۳۸۵۰ متری یخچال در استان همدان



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون به نقل از هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی، صعود به قله یخچال، توسط تعدادی از اعضای باشگاه کوهنوردی آزادگان کازرون صورت گرفت.

پیش‌بینی روزنامه قطری از زمان و مکان لیگ قهرمانان آسیا

و تاکنون کنفدراسیون فوتبال آسیا زمان دقیق ادامه این رقابت‌ها را اعلام نکرده است. روزنامه استاد الدوحه پیش‌بینی کرد که ادامه مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا از ۱۴ تا ۲۹ سپتامبر (۲۴ شهریور تا ۸ مهر) برگزار شود و همه بازی‌ها در غرب آسیا به میزبانی کشور قطر برگزار خواهد شد. طبق اعلام این روزنامه قطری همه بازی‌های مراحل حذفی به صورت تک بازی خواهد بود و دیگر خبری از بازی‌های رفت و برگشت نیست. روزنامه استاد الدوحه پیش‌بینی کرد که مرحله یک چهارم نهایی در ۴ نوامبر (۱۴ آبان)، نیمه‌نهایی در ۲۵ نوامبر (۵ آذر) و فینال هم در ۵ دسامبر (۱۵ آذر) برگزار شود. همه بازی‌های پشت درهای بسته و بدون حضور تماشاگران برگزار خواهد شد. به گزارش ایسنا، ایران چهار نماینده در فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا دارد که همه آنها کار سختی برای صعود به دور بعد دارند.



روزنامه استاد الدوحه پیش‌بینی کرد که بازی‌های چهار گروه غرب آسیا به میزبانی قطر و به صورت تک بازی برگزار شود. به گزارش ایسنا و به نقل از استاد الدوحه، لیگ قهرمانان آسیا بعد از برگزاری هفته دوم به خاطر شیوع ویروس کرونا به تعویق افتاد.

کاپیتان تیم تنیس روی میز پتروشیمی؛ فاصله اجتماعی در تنیس روی میز رعایت می‌شود



کاپیتان تیم تنیس روی میز پتروشیمی گفت: فاصله اجتماعی رعایت می‌شود و بنا بر این مشکل چندانی برای برگزاری لیگ نیست. افشین نوروزی در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی، در مورد اینکه آیا تست کرونا برای آغاز لیگ برتر تنیس روی میز داده است یا خیر، گفت: بله این تست را دادیم و جواب آن نیز به باشگاه داده شد تا به فدراسیون ارسال شود. وی در خصوص وضعیت آمادگی‌اش گفت: در این مدت که مسابقات تعطیل بود، حریفی برای تمرین نداشتم، اما با این حساب ۶ تا ۷۰ درصد آماده هستم و اگر قرار شد اردویی برگزار شود به نقطه ایده آل می‌رسیم. کاپیتان تیم تنیس روی میز پتروشیمی در مورد اینکه تیم

سرمربی تیم فوتبال نوجوانان: می‌توانیم به جام جهانی برویم

تمرینات خود را آغاز کردند اما ما از شهریور جز دو اردوی کوچک کاری نکردیم. حتی اردوی ۵ روزه هم به درد ما نمی‌خورد و باید اردوهای بلندمدت و منسجم داشته باشیم. عیدی ادامه داد: از نظر بازیکن و مسائل تاکتیکی دغدغه‌ای نداریم و فقط مشکل بودجه و امکانات داریم. اگر می‌خواهیم به جام جهانی صعود کنیم باید امکاناتش را هم فراهم کنیم. باور کنید حضور در یک تورنمنت چهار جانبه در این رده سنی به اندازه ۱۰۰ جلسه تمرین ارزش دارد. سرمربی تیم نوجوانان کشورمان در پاسخ به این سؤال که از تیمی که در مرحله اول انتخابی در همدان به میدان رفت چند درصد می‌تواند در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی حضور داشته باشند گفت: همه آن بازیکنان می‌توانند برای تیم نوجوانان بازی کنند، فقط چند بازیکن در این مدت با مشکلاتی مانند تصادف و پارگی رباط مواجه شدند که آن هم در زمان حضور در باشگاه رخ داده است. وی در خصوص کادر فنی تیم نوجوانان، اظهار داشت: اعتقاد دارم همین کادر فعلی نفرات قدرتمندی هستند که می‌توانند کمک کنند، اما ممکن است یکی یا دو نفر به کادرمان اضافه شوند.



واحد

وحید خزایی، از شاخ‌های اینستاگرام بازداشت شد



مشرق نوشت: وحید خزایی از مجرمان سابقه‌دار فضای مجازی، در فرودگاه امام خمینی (ره) بازداشت شد. خزایی که در اوایل دهه ۹۰ از به اصطلاح شاخ‌های اینستاگرامی به شمار می‌رفت و با ارتباط‌گیری با دختران و انتشار فیلم‌های آنان در فضای مجازی شهرت یافته بود، در پی شکایت چند شاکی بازداشت شد که فیلم بازداشت موفقیت‌آمیز وی از سوی پلیس فتا در بین مردم شهرت یافت. وی پس از تحمل یک دوره حبس کوتاه‌مدت، با رضایت برخی شکات، از زندان آزاد شد و بلافاصله به ترکیه گریخت و در این کشور نیز با تداوم فعالیت‌های مجرمانه از جمله سوءاستفاده از دختران و ترویج مصرف مشروبات الکلی و راه‌اندازی سایت‌های شرط بندی، ضمن ترویج اقدامات خلاف عفت عمومی، اقدام به خارج‌سازی مقادیر متنابهی ارز از کشور نمود. خزایی که از سال ۱۳۹۷ تحت پیگرد قرار داشته است، توسط ضابطان سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، در فرودگاه بین‌المللی امام خمینی بازداشت شد.

قتل پسر عاشق پیشه توسط خانواده اش



پسر بجنوردی وقتی اصرار به علاقه خود به دختر جوان کرد به قتل رسید. به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی خراسان شمالی از دستگیری چهار نفر به قتل یک جوان شیروانی خبر داد و گفت: خانواده دختر مورد علاقه این جوان به علت مخالفت با ازدواج، متهم به قتل هستند. سردار علیرضا مظاهری اظهار داشت: در پی مراجعه یکی از شهروندان شیروانی به پلیس آگاهی شهرستان مینو بر اینکه فرزندشان مدتی است مفقود شده تحقیقات میدانی و تخصصی پلیس در رابطه با مشخص شدن وضعیت فرد مفقودی به قدرت دنبال شد. وی افزود: با بررسی پرونده و همچنین دعوت از خانواده فرد مورد نظر، مشخص شد وی قرار بوده با دختری از اهالی همان منطقه که مدتی در ارتباط بوده ازدواج کند که هر دو خانواده با این موضوع مخالف بودند ازدواج کند. سردار مظاهری اظهار داشت: با تلاش شبانه روزی کارآگاهان ۳ نفر به عنوان مظنون با هماهنگی مقام قضائی به پلیس آگاهی دعوت شدند که در نهایت بعد از اخذ اظهارات و تناقض‌گویی که وجود داشت با دستور مقام قضائی بازداشت موقت برای آن‌ها صادر شد. وی افزود: در بازرسی از محل اختفای این افراد یک دستگاه

کشف بیش از ۱۰ کیلو شیشه در شیراز



رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس از توقیف یک سواری ۲۰۶ و کشف ۱۰ کیلو و ۸۶۰ گرم شیشه در بازرسی از آن خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ عبدالله خسروانی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند یک سواری ۲۰۶ حامل مواد مخدر در یکی از خیابان‌های شیراز در حال تردد می‌باشد که موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی با بیان اینکه مأموران پس از طی مسافتی تعقیب و گریز موفق شدند خودرو را متوقف کنند، افزود: در بازرسی از آن، ۱۰ کیلو و ۸۶۰ گرم شیشه که به صورت ماهرانه‌ای در قسمت‌های مختلف جاسازی شده بود کشف شد. سرهنگ «خسروانی» با اشاره به اینکه در این خصوص ۳ نفر دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند، تأکید کرد: پلیس در راستای برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر و مبارزه بی‌امان با این پدیده شوم، از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهد کرد.

توقیف اتوبوس حامل کالای قاچاق در نورآباد

فرمانده انتظامی نورآباد از توقیف یک دستگاه اتوبوس و کشف انواع کالای قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ محمدحاشم قسام در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مبارزه با قاچاق کالا و برخورد قاطع با قاچاقچیان، مأموران انتظامی این شهرستان اقدام به کنترل و بازرسی از خودروهای عبوری کردند. وی با بیان اینکه مأموران موفق شدند یک دستگاه اتوبوس حامل کالا را شناسایی و متوقف کنند، افزود: در بازرسی از این خودرو، ۲۵۷ هزار نخ سیگار، ۶۱۰ بسته تنباکو میوه‌ای و یک هزار و ۱۰۹ توب پوشاک خارجی قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف شد. سرهنگ «قسام» با اشاره به دستگیری یک نفر در این رابطه و معرفی وی به مراجع قضائی، بیان کرد: ارزش این محموله قاچاق برابر نظر کارشناسان، یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون برآورد شده است.

ورود پلیس فتا به امتحانات مجازی انسداد چندین سایت فروش و تبلیغ سؤالات امتحانی



در سال جاری اشاره و تصریح کرد: در سال ۹۹ با توجه به شیوع کرونا ویروس شرایط متفاوت شده است و مجرمان و کلاهبرداران با توجه به آنکه امتحانات در اکثر حوزه‌های امتحانی به صورت مجازی برگزار می‌شود تبلیغاتی را در این زمینه منتشر کرده‌اند مبنی بر این که هم سؤالات را دارند و هم می‌توانند به جای افراد در امتحانات مجازی شرکت کرده و پاسخ سؤالات را ارائه دهند. سرهنگ پاشایی با تأکید بر این مطلب که هرگونه تقلب، جرم هم محسوب می‌شود از همکاری پلیس فتا با وزارت علوم خبر داد و گفت: هم‌اکنون که وزارت علوم درگیر امتحانات دانشجویان است پلیس فتا اعلام کرده که می‌تواند در این زمینه همکاری کند و در حال رصد فضای مجازی با این موضوع هستیم. وی با تأکید دوباره بر این مطلب که همچون سنوات گذشته بحث کلاهبرداری مطرح بوده و این افراد پول را از افراد دریافت کرده و جواب نمی‌دهند، اعلام کرد: این اقدامات اگر کشف شود اقدامات مجرمانه و متقلبانه‌ای است و افرادی که مبادرت به ایجاد سایت کرده و همچنین افرادی که می‌خواهند از این خدمات تجاری استفاده کنند پس از شناسایی جهت تعیین تکلیف از سوی پلیس فتا به دستگاه قضائی و وزارت علوم معرفی می‌شوند. معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا در این مبنی بر اینکه سؤالات امتحانی قبل از امتحان به دست افراد رسیده باشد نداشت، چرا که فقط بحث سودجویی و کلاهبرداری مطرح بود. معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا به شرایط متفاوت برگزاری امتحانات

معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا گفت: چندین سایت که در اینستاگرام و تلگرام اقدام به تبلیغ با عنوان حضور در امتحان مجازی به جای افراد و همچنین فروش سؤالات امتحانی می‌کردند، شناسایی و مسدود شدند. به گزارش گروه حوادث جام جم آنلاین، سرهنگ رامین پاشایی معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا در گفت‌وگو با فارس در خصوص رصد پلیس فتا بر فضای مجازی با توجه به فصل امتحانات و در پیش رو بودن کنکور سراسری اظهار داشت: هر ساله با رسیدن فصل امتحانات و کنکور سراسری شاهد سودجویی افراد کلاهبردار از این فضا هستیم. معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا تصریح کرد: در سال‌های گذشته سودجویان مدعی بودند که سؤالات امتحانی را داشته و در ازای اخذ مبالغ متفاوتی از متقاضیان یکسری سؤالات و پاسخ‌ها را تحویل می‌دادند سؤالاتی که مربوط به سنوات گذشته بود. وی افزود: عمده کار سودجویان و کلاهبرداران در سال‌های گذشته در حوزه امتحانات به چنین مواردی ختم می‌شد و هیچ وقت پلیس موردی را مبنی بر اینکه سؤالات امتحانی قبل از امتحان به دست افراد رسیده باشد نداشت، چرا که فقط بحث سودجویی و کلاهبرداری مطرح بود. معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا به شرایط متفاوت برگزاری امتحانات